



PRODUCTOS FREEDOM

www.narrys.com



EGG & DAIRY FREE

GLUTEN FREE & GELATINE FREE

NO ARTIFICIAL FLAVOURINGS

SOY FREE & GMO FREE

VEGETARIAN & VEGAN

NO ARTIFICIAL COLOURS

NUT & TREE NUT FREE





Malvaviscos De Sabor Vainilla



INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen ver ingredientes en **negrita**.

Jarabe de glucosa-fructosa, **azúcar**, agua, dextrosa, carragenano, almidón de **maíz**, proteína hidrolizada de arroz, saborizante: sabor natural de vainilla con otros sabores naturales, color: dióxido de titanio.

Apto para Veganos



PRESENTACION PRODUCTO



75 g



10 uds/caja



Formato Hosteleria Consultenos

CODIGO EAN



2 512199 102550

REFERENCIA

FCF03



Malvaviscos Rosa Y Blanca



INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen ver ingredientes en **negrita**.

Jarabe de glucosa y fructosa, **azúcar**, agua, dextrosa, carragenina, almidón de **maíz**, proteína de arroz hidrolizado, aromatizante: sabor natural de vainilla con otros sabores naturales, color: dióxido de titanio, remolacha roja.

Apto para Veganos



PRESENTACION PRODUCTO



75 g



10 uds/caja



Formato Hosteleria Consultenos

CODIGO EAN



2 512199 103588

REFERENCIA

FCF01



Malvaviscos De Sabor Fresa



INGREDIENTES

Consejode alergia : para alergenosen ver ingredientes en **negrita**.

Jarabe de glucosa y fructosa, **azúcar**, agua, dextrosa, carragenano, almidón de **maíz**, proteína de arroz hidrolizado, saborizante: aroma de fresa natural con otros sabores naturales, color: remolacha roja

Apto para Veganos



PRESENTACION PRODUCTO



75 g



10 uds/caja



Formato Hosteleria Consultenos

CODIGO EAN



2 512199 103595

REFERENCIA

FCF02

